
 
 

Vadovo atlyginimo dydis 2025 m. 
  

  

Pareigybė Nustatyta pareiginė  alga, Eur Kintamoji dalis*, proc.  

Direktorius 5534,74  30 proc. 

* Kintamoji dalis išmokama vieną kartą pasibaigus finansiniams metams ir patvirtinus finansinių ataskaitų 
rinkinius, atsižvelgus į praėjusių finansinių metų veiklos rodiklių įvykdymą, įmonės vadovui 2025 finansiniais 
metais išmokėtos pareiginės algos. 
 

Rodikliai direktoriaus 2024 m. darbo užmokesčio  kintamosios dalies dydžiui 
nustatyti 

 
Eil. 
Nr. Rodiklis Nustatyta rodiklio reikšmė 

2024 m. 
Pasiekta rodiklio reikšmė 

2024 m. 

1. Nuosavo kapitalo grąža, proc. >6,9 8,8 

2. 
Pardavimo pajamos vienam 
darbuotojui (vidut. 
sąlyginiam), tūkst. Eur 

>33,5 37,9 

3. 
Pardavimo pajamos iš 
papildomos veiklos*, tūkst. 
Eur 

1 500 1 644 

4. Valstybės valdomų įmonių 
gerosios valdysenos indeksas A+ A+ 

5. Darbuotojų įsitraukimo 
indeksas, proc. 42 49 

 

 
Rodikliai direktoriaus 2025 m. darbo užmokesčio  kintamosios dalies dydžiui 

nustatyti 

Eil. 
Nr. Rodiklis 

Nustatyta 
rodiklio 
reikšmė 
2025 m. 

Kintamosios 
atlyginimo dalies 

dydis, proc. 

1. Nuosavo kapitalo grąža (ROE), proc. 6 10 
2. Pardavimo pajamos vienam darbuotojui (vidutiniam 

sąlyginiam), tūks. Eur 36,9 5 

3. Valstybės valdomų įmonių gerosios valdysenos indeksas A+ 2 

4. Pardavimo pajamos iš papildomos veiklos*, tūkst. Eur 1 705 10 
5. Darbuotojų įsitraukimo indeksas, proc. 44 3 

 

* Pardavimo pajamos iš papildomos veiklos - tai visos parduodamos prekės ir paslaugos pirkėjams, kurios nėra 
priskiriamos privalomiems pieno tyrimams pagal Pieno supirkimo taisykles ir gyvūnų produktyvumo tyrimams 
pagal Pieninių gyvūnų produktyvumo tyrimų organizavimo taisykles. 
 
 


